
 

ГРАЂЕВИНСКА ТЕХНИЧКА ШКОЛА „НЕИМАР“ 

Број: 02-824/1  

Датум: 08.11.2022.год. 

Н  И  Ш 

 

 

 

ГРАЂЕВИНСКА ТЕХНИЧКА ШКОЛА «НЕИМАР» 

                        Београдска 18, 18000 НИШ 

 тел: 018/251-685, 251-063, 292 - 093 

                        факс:018/251-685 

                      email: gtsneimar@gmail.com 

 

 

 

 

 

ПРАВИЛНИК О 

РАСПОДЕЛИ 

СОПСТВЕНИХ СРЕДСТАВА 

ГРАЂЕВИНСКЕ ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ 

„НЕИМАР“ У НИШУ  

 

 

 
НОВЕМБАР, 2022 

 

mailto:gtsneimar@gmail.com


На основу члана 119. став 1. тачка 1) Закона о основама система образовања и васпитања 

("Сл. гласник РС", бр. 88/2017, 27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон, 6/2020 и 

129/2021- даље: Закон) и члана 36. став 1. тачка 1) Статута Грађевинске техничке школе 

„Неимар“у Нишу број 02-72/1 од 17.02.2022. године, Школски одбор је на седници 

одржаној дана 15.11.2022. године донео:  

 

ПРАВИЛНИК  

О РАСПОДЕЛИ СОПСТВЕНИХ СРЕДСТАВА 

ГРАЂЕВИНСКЕ ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ „НЕИМАР“ У НИШУ 

 

Уводне одредбе  

Члан 1. 

Овим Правилником се уређује начин остваривања сопствених средстава у Грађевинској 

техничкој школи „Неимар“ у Нишу ( у даљем тексту Школа) као и њихова расподела. 

Члан 2.  

Школа нема сопствена средстав која остварује издавањем школског простора, 

фискултурне сале и слично. 

Члан 3. 

Сопствена средства се воде издвојено на подрачуну сопствених прихода Школе код 

Управе за трезор. 

Члан 4 

 

Овлашћено лице за располагање сопственим средствима на рачуну сопствених прихода 

јесте директор Школе. 

 

Члан 5 

Стицање и расподела сопствених средстава се планира Годишњим финансијским планом 

Школе, а на основу овог Правилника и у наведеним законским оквирима усваја га 

Школски одбор Школе. 

Члан 6 

Сопствени приходи могу се трошити на: 



 
 

 



 


